ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 –––––––

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

   Kính gửi:

- Ban Công tác Người cao tuổi tỉnh;

- Sở Y tế;

- Bưu điện tỉnh;

- Thường trực Hội Người cao tuổi tỉnh;

- Chủ tịch Hội Người cao tuổi các huyện, thị xã, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự hội nghị tổng kết công tác năm

2023, phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2024 của Ủy ban Quốc gia về người

cao tuổi Việt Nam.

1. Thành phần tại điểm cầu tỉnh

 - Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn - Chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Ban Công tác Người cao tuổi tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lãnh đạo Bưu điện tỉnh;

- Thường trực Hội Người cao tuổi tỉnh;

- Chủ tịch Hội Người cao tuổi các huyện, thị xã, thành phố.

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên liên quan Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Từ 8h00 ngày 12/3/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Cơ quan Thường trực Ban

Công tác Người cao tuổi tỉnh) chuẩn bị các nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm

việc; Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị điều kiện kỹ thuật phục vụ hội

nghị trực tuyến; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện làm việc tại điểm cầu

UBND tỉnh.

Trân trọng đề nghị các đại biểu đến dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

    + LĐVP, TKCT, TH,

    + TTTT (dự và đưa tin)

    + QTTV (phục vụ);

    + Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T09:04:44+0700

		2024-03-11T09:13:24+0700

		2024-03-11T09:13:33+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T09:14:46+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T09:14:57+0700